VEREJNA KNIZNICA MICHALA RESETKU V TRENCINE

v zriad'ovatel'skej posobnosti Trenéianskeho samospravneho kraja

pozyva deti
na noc plna hier a prekvapeni

s bohatym sprievodnym programom a detektivkou.

PAPUCKOVA NOC

V KNIZNICI

4.10.2013 od 17.00 h

Kontakt na prihlasenie: 032/7460715 (deti@ukmr.sk)

17.00 h
17.10-18.10 h

18.10-19.00 h

19.00-19.10 h
19.10-20.00 h

20.00-20.30 h
20.30-21.00 h

21.00-23.30h
23.30—-24.00 h
00.00 h

S FINANCNOU PODPOROU
MINISTERSTVA KULTURY L
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

PROGRAM

uvitanie deti, otvorenie noci
beseda s Branislavom Jobusom, spevakom, hudobnikom,
spisovatelom a zakladatelom hudobného festivalu Vrbovské vetry
s detektivom po stopach zahad (zaujimavosti zo sveta kriminalistiky
s Mgr. Dankou Adamikovou)

pisanie Zelani vodnikovi Valentinovi

detektivna prechadzka mestom alebo hladanie skrytych indicii

s pomocou dobrovolnikov

vecera

divadielko ziakov 4.A triedy Zakladnej Skoly sv. Andreja Svorada

a Benedikta v Trencine
tvorivé dielne, detektivne hry
odovzdavanie upomienok
mini kino za odmenu



http://sk.wikipedia.org/wiki/Spev%C3%A1k
http://sk.wikipedia.org/wiki/Hudobn%C3%ADk
http://sk.wikipedia.org/wiki/Spisovate%C4%BE
http://sk.wikipedia.org/wiki/Vrbovsk%C3%A9_vetry

